
3.12.2024 12:52:19 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093

1/3

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093, která nabyla účinnosti

dne 30. 1. 2024
(SMVS: 107V322002016)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Marta Kopecká, vrchní ředitelka sekce majetkové Ministerstva
obrany

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních)
Ing. Ilona Parlásková, zástupkyně ředitele Odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Tel.:
Fax:
E-mail:
E-mail pouze pro fakturaci:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pouze pro fakturaci:
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Hodaň (technický dozor stavebníka dle § 152 stavebního zákona)

Ing. Josef Bannert (technický dozor Objednatele)

společně dále jen „technický dozor Objednatele“ nebo „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Společnost „Praha, Kbely ECS + PRŮM“, vzniklá na základě Smlouvy o sdružení
ve společnosti uzavřené dne 5. 6. 2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 6.2023

Vedoucí společník:
EUROVIA CZ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
Zastoupená: Ing. Ján Špaňo, člen správní rady
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 141901419/0100



3.12.2024 12:52:19 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093

2/3

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
- vedoucí realizačního týmu:

e-mail:
Datová schránka: bjpdzta
Adresa pro doručování: EUROVIA CZ a.s. závod CB technologie, Vídeňská 104, 619 00 Brno

a

Druhý společník:
PRŮMSTAV, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4538
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 251 05 825
DIČ: CZ251 05 825
Zastoupená: Ing. Jáchym Tlapa, předseda správní rady
Ing. Ivo Woleský, místopředseda správní rady a ředitel společnosti
Datová schránka: tn3fjch
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „Smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16. 9. čl. 16 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-
2022-093, která byla uzavřena 29. 1. 2024 a nabyla účinnosti dne 30. 1. 2024 na zhotovení díla –
stavby „Praha – Kbely - rekonstrukce letištního světlotechnického systému ICAO CAT I“ (dále
jen „Smlouva“) dohodly na znění Dodatku č.1 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 1“):

Článek 1
Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 1 je prodloužení termínu dokončení Díla z důvodu požadavku provedení změn a
víceprací podmiňujících dokončení a užívání Díla, které byly uplatněny Odborem dohledu nad
vojenským letectvím a uživatelským útvarem až v průběhu realizace Díla a které je možné realizovat
pouze za příhodných klimatických podmínek. Prodloužení termínu zohledňuje i předpokládané časové
lhůty potřebné na zpracování Změnových listů na výše uvedené změny a vícepráce. Přesná specifikace
změn a víceprací a s tím související úprava ceny Díla budou předmětem následujícího dodatku.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.4. článku 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.4. Termín dokončení Díla: nejpozději do 30. dubna 2025. Tento termín lze prodloužit pouze
na základě dodatku ke Smlouvě po dohodě Smluvních stran, a to v případě nutnosti provést
Vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době
uzavření Smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění Díla a které
vznikly bez zavinění na straně Zhotovitele.“



3.12.2024 12:52:19                                                                                 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2022-093                                                                                                       
 

3/3 
 

                                                                          Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní Dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 

 
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  

 
3.3.  Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou Smluvních stran. Smluvní   

        strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými  
        podpisy.  
  

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude Objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv.  

 
3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

 
 
 
               

Za Objednatele:                                                                           Za Zhotovitele:                            Za Zhotovitele: 
 
           Ing. Marta Kopecká                                         Ing. Ján Špaňo 
          vrchní ředitelka sekce                                                                      člen správní rady 
                                                                                                       EUROVIA CZ a.s. 

         
     podepsáno elektronicky                                                                podepsáno elektronicky                            podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
                                                                                                                   Ing. Jáchym Tlapa 
                                                                                                                  předseda správní rady 
                                                                                                                       PRŮMSTAV, a.s.    
 
  
                                                                                                                   podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
                                                                                                         Ing. Ivo Woleský 
                                                                                                                místopředseda správní rady  
                                                                                                                       PRŮMSTAV, a.s.    
 
  
                                                                                                                   podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 

Podepsal Ing. Jáchym Tlapa
DN: cn=Ing. Jáchym Tlapa, c=CZ, o=P
r ů m s t a v , a.s., ou=01194653,
email=jachym.tlapa@vinci-
construction.com
Datum: 2024.12.03 16:18:12 +01'00'

Ing. Jáchym
Tlapa

Podepsal Ing. Ivo Woleský
DN: cn=Ing. Ivo Woleský, c=CZ, o=P
r ů m s t a v , a.s., ou=01194885,
email=ivo.wolesky@vinci-
construction.com
Datum: 2024.12.04 07:44:30 +01'00'

Ing. Ivo
Woleský

Ing. Ján 
Špaňo

Digitálně podepsal 
Ing. Ján Špaňo 
Datum: 2024.12.04 
14:12:45 +01'00'

Elektronický podpis: 18.12.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Marta Kopecká
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 2.4.2026 13:00 +02:00


